



THE UNIVERSAL INSURANCE CO. LTD.

HEAD OFFICE: UNIVERSAL INSURANCE HOUSE 67, SHAHRAH E QUAID E AZAM,
LAHORE - 54000, PAKISTAN. TEL: (92) 37324244 - 37355426 - 37313878
FAX: (92-42) 37230326, E-MAIL: info@uic.com.pk, WEB: www.uic.com.pk



ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159(4) of the Companies' Act, 2017 the members are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notice of their intention to offer themselves for election as Directors under section 159(3) for the next term of three years at the 63rd Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on May 25, 2023 at 10:30 A.M. at registered office of the company:

- | | |
|--|------------------------------|
| 1. Lt. Gen. (R) Ali Kuli Khan Khattak | 2. Mr. Gohar Ayub Khan |
| 3. Mr. Ahmed Kuli Khan Khattak | 4. Mrs. Shahnaz Sajjad Ahmad |
| 5. Mr. Khalid Kuli Khan Khattak | 6. Dr. Hassan Iqbal |
| 7. Wing Commander (R) Javaid Ahmad Afzal | |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of directors fixed under Section 159(1) of the Companies Act 2017, the above named Seven (07) candidates shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting. The appointment of the elected directors will be subject to approval of SECP under Insurance Companies (Sound and Prudent Management) Regulation 2012.

By Order of the Board

Lahore
May 18, 2023

(Liaqat Ali Shaukat)
Company Secretary

قسم ہے قلم کی اور جو کچھ لکھتے ہیں، القرآن
A B C D
CERTIFIED

لاہور کی آہلی اسلام آباد کے مسٹر جہانگیر مظفر آباد شہر گلگت بلتستان کے مسٹر آرمین ڈیوڈ اور لاہور کے مسٹر اوصاف کا علمبردار

E-mail: ausaf@gmail.com علی صحافتی اوصاف کا علمبردار http://www.dailyausaf.com

DAILY
AUSAF
LAHORE

روزنامہ اوصاف لاہور

چیف ایڈیٹر: ممتاز خان ایڈیٹر: محسن بلال خان

جلد: 26 جمرات: 27 شمارہ: 1444 مئی 18، 2023 4 جزیو 2080 ب-معلومات: 10 قیمت: 30 روپے شمارہ: 204

THURSDAY, MAY 18, 2023
Registered ID: 174

دی یونیورسل انشورنس کمپنی لمیٹڈ

پتہ: جے ایف ایف روڈ، لاہور۔ 54000۔ پاکستان
فون: 37324244 - 37355426 - 37313878
ای میل: info@uic.com.pk (92-42) 37230326

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 159(4) کے تحت کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل اشخاص نے کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 159(3) کے تحت آئندہ 3 سال کیلئے کمپنی کے 63 واں سالانہ اجلاس عام متوقع 25 مئی 2023 کو صبح 10:30 بجے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کا عندیہ دیا ہے۔

1۔ جناب لیفٹیننٹ جنرل (ریٹائرڈ) علی قلی خان خٹک	2۔ جناب گوہر ایوب خان
3۔ جناب احمد قلی خان خٹک	4۔ مسز شہناز سجاد احمد
5۔ جناب خالد قلی خان خٹک	6۔ ڈاکٹر محسن اقبال
7۔ ونگ کمانڈر (ریٹائرڈ) جاوید احمد انصاف	

چونکہ امیدواروں کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 159(1) کے تحت ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد نہیں لہذا مندرجہ بالا سات (07) امیدواروں کو متوقع سالانہ اجلاس عام میں منتخب سمجھا جائے گا۔ منتخب شدہ ڈائریکٹرز کی تقرری انشورنس کمپنیز (ساز و تدارک) پر وڈنٹ منجمنٹ (ریگولیشنز) 2012ء کے تحت ایس ای سی پی کی منظوری پر منحصر ہوگی۔

منجمنٹ بورڈ

لیاقت علی شوکت
کمپنی سیکریٹری

لاہور: 18 مئی 2023ء